別記様式第5号(第5条関係)
	受付番号

北見モイワスポーツワールド利用料金減免申請書

年　　月　　日

指定管理者　　様

申請者　住　　　所
団　体　名
代表者氏名

次のとおり利用料金の減免を受けたいので申請します。

	減免理由

	利用区分
	コテージ
	　　　　　　　室　　月　　　日から　　月　　　日まで

	研修室１
	　　　　　　　　　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	研修室２
	　　　　　　　　　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	球技場
	　　　　　　　面　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	庭球場
	　　　　　　　面　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	パークゴルフ場
	　　　　　コース　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	利用人員
	大人　　人・大学生　　人・高校生　　人・中学生　　人・小学生　　人
計　　　人

	備考